РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
     23. 07.2021                                  №   72                                       х. Хуторской
Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

Кировского сельского поселения

«Управление муниципальным имуществом»

за 1-е полугодие 2021 года

В соответствии с постановлениями Администрации Кировского сельского поселения от 01.10.2018 года № 79 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского сельского поселения» и от 01.10.2018 № 80 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кировского сельского поселения»:
1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» за 1-е полугодие 2021 года согласно приложению.

       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Администрации

Кировского сельского поселения                                       И.И.Безрукова
Постановление вносит

     начальник сектора экономики и финансов

Приложение

к распоряжению

Администрации

Кировского сельского поселения

от 23.07.2021 № 72

Отчет
Об исполнении плана реализации муниципальной программы Кировского сельского поселения

«Управление муниципальным имуществом» за 1-е полугодие 2021 года
	№

п/п
	Номер и наименование

<4>
	Ответственный

 исполнитель, соисполнитель, участник
  (должность/
ФИО)
<1>
	Результат

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала

реализации

	Фактическая дата окончания реализации наступления контрольного события
	Расходы бюджетных средств на реализацию муниципальной программы. тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их освоения    <2>

	предусмотрено муницип. программой
	Предусмотрено сводной бюджетной росписью
	Факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1 «Управление муниципальным имуществом»
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В.
Главный специалист

Калашникова Г.Н.
	Х
	Х
	Х
	30,0
	30,0
	-
	30,0

	1.1.
	Основное меро​приятие 1.1. Изготовление технической документации на объекты недвижимого имущества (технические планы и технические паспорта)
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения  Шахаева Е.В.
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью
	01.01.2021
	31.12.2021
	30,0
	30,0
	-
	30,0 тыс. рублей

Средства планируется освоить в 3-4 квартале 2021г

	1.2.
	Основное мероприятие 1.2. Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В.
	Повышение эффективности управления муниципальной собственностью
	01.01.2021
	31.12.2021
	-
	-
	-

	1.3.
	Контрольное событие муниципальной программы
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В.

	Х
	X
	Х

	Х
	Х
	Х

	2.
	Подпрограмма 2 «Землеустройство»
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В.
	Х
	Х
	Х
	-

	-
	-
	-

	2.1
	Основное меро​приятие 2.1.

Подготовка документов, содержащих необходимые сведения для осуществления государственного кадастрового учета земельных участков
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В..
	Создание условий для рационального использования земельных ресурсов
	01.01.2021
	31.12.2021
	-

	-
	-
	-

	2.2.
	Основное меро​приятие 2.2.

Оценка рыночной стоимости земельных участков
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В.
	Увеличение объемов доходов бюджета
	01.01.2021
	31.12.2021
	-

	-
	-
	-

	2.3.
	Контрольное событие муниципальной программы
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В.
	Подготовка документов для осуществления гос. кадастрового учета земельных участков
	Х
	31.12.2021
	Х

	Х
	Х
	Х

	3.
	Итого по муниципальной
программе
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кировского сельского поселения Шахаева Е.В.
	X
	Х
	Х
	30,0

	30,0
	-
	30,0

Глава Администрации Кировского сельского поселения                                                                                      И.И.Безрукова
PAGE
4